
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00050435- -UNC-ME#FCS

 
VISTO

La solicitud de convalidar la realización de la cuarta edición de la Diplomatura en Políticas Culturales para el Desarrollo Local,
2020, y

CONSIDERANDO:

Que se procede a la convalidación debido a limitaciones de traslado físico para el tratamiento de las actuaciones EXP-
UNC:0001945/2020, con motivo de aislamiento social de público conocimiento.

Que la copia del EXP-UNC:0001945/2020, se encuentra incorporada de manera digital en las presentes actuaciones y no cuenta
con autorización de rehace, procedimiento que deberá cumplirse.

Que la Diplomatura de Políticas Culturales para el Desarrollo Local es una propuesta de formación realizada en conjunto con la
Facultad de Ciencias Sociales, aprobada por el Honorable Consejo Directivo de esta Unidad Académica mediante Resolución
283/2016.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Convalidar la cuarta edición de la Diplomatura en Políticas Culturales para el Desarrollo Local-2020,
presentada conjuntamente por la Secretaria de Extensión de la Facultad de Artes y de Ciencias Sociales.

ARTÍCULO 2°: Solicitar a la Facultad de Ciencias Sociales, la autorización y registro en COMDOC del rehace del EXP-
UNC:0001945/2020.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico. Comunicar a la Facultad de Ciencias Sociales, a la Secretaría de
Extensión de FA, al Área Económica Financiera. Cumplido, vuelva a Decanato para la continuidad del trámite dispuesto en
Artículo 2º.

cbp




	fecha: Martes 30 de Marzo de 2021
	numero_documento: RD-2021-105-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-30T10:43:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-30T10:44:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-30T10:43:19-0300
	GDE UNC




